教育部司局函件

教技司〔2016 〕351号
关于组团参展第二十三届中国杨凌农业高新

技术成果博览会的通知

有关高等学校：

第二十三届中国杨凌农业高新科技成果博览会（以下简称农高会）定于2016年11月5日—9日在陕西省杨凌农业高新技术产业示范区举办。本届农高会的主题是：“落实发展新理念，加快农业现代化”，主要内容包括国际农业合作交流、现代农业发展交流研讨、新丝绸之路创新品牌行动国家农业科技园区联盟暨高等学校新农村发展研究院联盟联展、特色现代农业展览展示、涉农品牌标准成果信息系列发布、“三农”服务咨询培训、项目招商与技术交易、评奖选优等八大板块。我部作为杨凌农高会的支持单位之一，决定组织有关高校组团参加第二十三届农高会。为做好展团的参会工作，现将有关事宜通知如下：

一、请各高校积极组织参展工作，推荐最新科技成果参展。其中用于现场展示的重点科技成果10项（附件1），用于制作《会刊》的科技成果数量不限（刻录光盘，附件2）。请于10月8日之前将以上资料提交教育部展团会务组。

二、每个高校选派2位代表参会，参会代表办理证件需提供本人电子照片（160高×120宽像素，JPG格式，以照片本人的姓名命名）并填写参会代表信息（附件3），以上材料请于10月18日之前提交教育部展团会务组。

三、各高校若在大会期间参加大会集中签约，举办产品项目推介、贸易洽谈、技术推广等专场活动，请提前与教育部展团会务组联系。

四、各高校务必于10月30日前提交参会代表的参会回执，以便准时接送站，见附件4。

五、其它未尽事宜请及时与教育部展团会务组联系。

教育部展团会务组挂靠西北农林科技大学。
刘  典  18691529976，029-87082850，029-87082015（传真），E-mail： liudianmail@126.com 或 liud@nwsuaf.edu.cn
韩虎群  13991218811，029-87081603

教育部科技司基础处：王芳展  010-66096301  13616521944
附件1：第二十三届杨凌农高会高校重点展示项目成果表

附件2：第二十三届杨凌农高会高校科技创新成果表

附件3：第二十三届杨凌农高会参会代表信息

附件4：第二十三届杨凌农高会参会回执

附件5：第二十三届杨凌农高会参会高校名单

教育部科技司

   2016年9月23日

附件1：

第二十三届杨凌农高会高校重点展示项目成果表

填表单位                         填表日期：

	项目（成果）名称

	项目负责人

	联系方式

	E-mail

	项目（成果）

简介
	（限500字）内容应包括：项目名称、项目特点及主要技术指标、应用范围、投资条件和预期的经济效益、合作方式、联系方式等。

请提供2-3张代表性图片，用于制作展板。

	参展实物情况
	□实物  □模型

	尺寸

	重量

	展台
	□需要□不需要
	电源
	□需要□不需要

联系人：刘典  韩虎群

电话：029-87082850，87081603   传真：029-87082015   E-mail：liudianmail@126.com
附件2：

第二十三届杨凌农高会高校科技创新成果表

填表单位                         填表日期：

	项目（成果）名称

	项目负责人

	联系方式

	E-mail

	项目（成果）

简介
	（限500字）内容应包括：项目名称、项目特点及主要技术指标、应用范围、投资条件和预期的经济效益、合作方式、联系方式等。

联系人：刘典  韩虎群

电话：029-87082850，87081603   传真：029-87082015   E-mail：liudianmail@126.com
附件3：

第二十三届杨凌农高会参会代表信息

	单位名称
	姓名
	性别
	职称/职务
	手机
	电子照片

（注：请于10月18日前将该附件发邮件到liudianmail@126.com）

附件4：

第二十三届杨凌农高会参会回执

参会单位：

	序号
	姓 名
	性别
	职务/职称
	手  机
	来程航班/车次
	返程航班/车次

	1

	2

（注：请于10月30日前将参会回执传真至029-87082850，或者发邮件到liudianmail@126.com）

附件5：

第二十三届杨凌农高会参会高校名单

浙江大学、吉林大学、中国农业大学、兰州大学、南京农业大学、华中农业大学、西南大学、四川农业大学、北京林业大学、江南大学、东北农业大学、沈阳农业大学、安徽农业大学、宁夏大学、东北林业大学、西北农林科技大学